АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.08.2020 г. № 48

О внесении изменений в распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района  от 12.03.2020 № 21 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Веретенинского сельсовета  Железногорского района

        В соответствии с распоряжением И.о. Губернатора Курской области от 12.08.2020 № 318-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Курской области от 10.03.23020 № 60-рг «О введении режима повышенной готовности», распоряжением Администрации Железногорского района от 13.08.2020 № 366-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Железногорского района от 12.03.2020 № 113-р «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Железногорского района Курской области.
         В п. 8.1. распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 06.08.2020 № 46/1 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района  от 12.03.2020 № 21 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Веретенинского сельсовета  Железногорского района . После слов «с учетом рекомендаций Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по организации работы спортивных организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19».
1. Внести следующие изменения, дополнив словами, «а также, проведения на территории Железногорского района Курской области матчей ОЛИМПИЕЦ- Первенства России по футболу и матчей Бетсити-Кубка России по футболу с количеством зрителей не более 450 человек».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                            Нефедова В.В.

Исп. Пилюгина А.Ю.
8(47148) 7-23-49